
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 апр гт

№

г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 14.09.2015 №2710 «О подготовке и проведении 

Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории
Верхнесалдинского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 № 108-ФЗ «О 
Всероссийской сельскохозяйственной переписи, постановлением
Правительства Российской Федерации от 10.04.2013 № 316 «Об организации 
Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года», постановлением 
Правительства Свердловской области от 02.07.2015 № 566-ПП «Об
организации работ по подготовке и проведению Всероссийской 
сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Свердловской 
области», в целях своевременного выполнения комплекса работ по подготовке 
и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на 
территории Верхнесалдинского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа от 
14.09.2015 № 2710 «О подготовке и проведении Всероссийской
сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Верхнесалдинского 
городского округа» следующие изменения:

План организационно-технических мероприятий по подготовке и 
проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на 
территории Верхнесалдинского городского округа дополнить строками 7-1, 7-2, 
7-3 следующего содержания:
«
7-1 Финансовое и материально-техническое обеспечение
7-2 Расчет затрат на аренду 

помещений, оборудованных 
мебелью, средствами связи для 
работников по контрактам для 
подготовки и проведения 
ВСХП-2016, на охрану 
помещений для хранения 
переписной и иной 
документации, на

По мере 
поступления 
документов 

по
нормативам

И.о. управляющего 
делами администрации 
Верхнесалдинского 
городского округа



2

предоставление транспортных 
средств и оказания услуг связи

7.3 Обеспечение помещениями, 
оборудованными мебелью, 
средствами связи для обучения 
и работы переписного 
персонала, охраной помещений 
для хранения переписной и иной 
документации, транспортными 
средствами и услугами связи

2015-2016 
годы (на 
период 

подготовки и 
проведения 
ВСПХ-2016 

года)

И.о. управляющего 
делами администрации 
Верхнесалдинского 
городского округа

».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

Г лава администрации городского округа К.С. Ильичев
/ -

http://www.v-salda.ru

